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HUG Mini Dessert-Tartelettes Filigrano Butter Rund 3.8cm 5 x 40 = 200 Stiick

GTIN CU 07610032046957
GTIN TU 7610032520730
Sachbezeichnung

Siisses Miirbteiggebdck mit Schweizer Butter, ausgestrichen

Produktbeschreibung

Die Filigrano-Tartelettes liberzeugen durch die geraden und diinnen Wande
und dem optimalen Teig-Fiillverhéltnis. Unsere Filigrano-Tartelettes aus
Schweizer Butter hergestellt und sind palmfettfrei.
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Verpackung

Anzahl CU pro TU 1

TU Aussenmasse (L x B x H) 39.2x23.7x 122 cm
TU Volumen 0.0113 m?
Palettierung (Lagen x Kartons/Lage) 14 x 10 =140

Hiermit wird bestitigt, dass die Produktverpackung den gesetzlichen Anforderungen der Schweizer
Bedarfsgegenstindeverordnung sowie der EU-Verordnung 1935/2004 inklusive der daraus abgeleiteten Regelungen in ihrer
jeweils aktuellen Fassung entspricht. Die spezifischen Migrationslimiten (SML) sowie die Globalmigrationslimite werden unter
der Beriicksichtigung von Zusammensetzung, Haltbarkeitsdauer, Aufbewahrungsbedingungen eingehalten.

Auszeichnung

Datierung TT.MM.JJ
Gewichte

Nettogewicht CU / CC-Einheit 1.400 kg
Taragewicht TU 0.368 kg
Bruttogewicht TU 1.768 kg
Menge pro CU 200 Stiick
Gewicht pro Stiick 70¢g

Dimension pro Stiick

Hohe 18 mm

Durchmesser 38 mm

Eigenschaften

Aussehen Rund mit geradem, flachem Rand, Innen gestupft und mit Medium

ausgestrichen, goldgelbe bis hellbraune Farbe.

Konsistenz / Textur Miirbe, kurze Struktur, briichig.

Geruch / Geschmack Arttypisch Miirbteig, siiss.
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Zutaten

Weizenmehl, Butter 24 %, Zucker, Kakaobutter, Trehalose (ist eine Glukosequelle), Isomalt, Kokosol ungehértet,

Molkenpulver, Emulgator (Sojalecithin), Kochsalz, natiirliches Aroma.

Allergene
Produkt enthilt

Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse M ja O nein O kann
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse O ja M nein O kann
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse O ja M nein O kann
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse O ja M nein O kann
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse ja M nein [J kann
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse M ja [ nein [0 kann
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschliesslich Laktose) M ja [ nein O kann
Hartschalenobst (Niisse) und daraus gewonnene Erzeugnisse O ja M nein [0 kann
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse O ja M nein O kann
Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentration >10mg/kg [ ja M nein O kann
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse O ja M nein [0 kann
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse O ja M nein O kann
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse [ ja M nein O kann
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse O ja M nein O kann

Nihrwerte pro 100g

Energie 2252 kJ
539 kcal

Fett 30¢g

davon gesittigte Fettsduren 18 g
Kohlenhydrate 58¢g

davon Zucker 16 g
Nahrungsfasern / Ballaststoffe 23 ¢
Protein 78 g
Salz 0.13 g
Natrium 0.05¢g
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Exportdaten
Stirke / Glucose 40.0 %
Saccharose/Invertzucker/Isoglukose 14.7 %
Milchfett 223 %
Milchprotein 0.2 %

Zolltarifnummer

1905.9083

Produkt ist geeignet fiir

I Ovo-Lacto-Vegetarier M Lacto-Vegetarier
[ Veganer [ Ovo-Vegetarier

Ursprungsland des Artikels

Schweiz

Zertifizierung

Halal (Halal Certification Services GmbH)

Haltbarkeit

Ab Produktion 360 Tage
Lagerbedingungen Kiihl und trocken lagern.
Bestitigung

Das Produkt wurde nach den Prinzipien der 'GHP' hergestellt und verpackt. Es entspricht dem Schweizerischen
Lebensmittelgesetz und den einschldgigen Folgeverordnungen. Das Produkt wurde ohne gentechnische Verfahren hergestellt und
enthilt keine gentechnisch verdnderten Rohstoffe, Zutaten oder Zusatzstoffe. Das Produkt wurde nicht mit ionisierenden Strahlen
behandelt.

Anderungsdatum:  16.09.2019

Das Online-Produkteblatt gilt als Original - Alle Ausdrucke oder Kopien sind ungiiltig.
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